Señor(a) 
ANGELICA MARÍA ZARATE CABRERA        
C.C. Nº 1.019.607.473 de Bogotá D,C, 
angelica.zarate27@gmail.com          
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de SEIS MILLONES QUINIENTOS 
MIL PESOS M//CTE ($6.500.000,00). cuyo objeto es: CONTRATAR LOS SERVICIOS DE APOYO 
A LA GESTIÓN DE UN EXPERTO EN EL SECTOR DE ALIMENTOS. CONOCIMIENTO EN 
GESTIÓN DE CALIDAD, NORMATIVAS SANITARIAS Y PROCESOS DE TRANSFORMACIÓN 
DE ALIMENTOS PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE FACILITADORA EN INNOVACIÓN